
― 1/2 ― 

お客さま各位                          平成 22 年 3 月 

 

近畿圏の店舗再編に伴う業務移管のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

今般、弊社は近畿圏店舗の再編を行い、平成 22 年 4月 1日（木）より淀川支社・大阪東支

社の業務を下記の通り近隣の支社に移管することといたしました。 

お客さまよりこれまでに頂戴いたしましたご愛顧に心より感謝申し上げます。 

なお、保険に関するご相談･お手続きなどは、下記の支社窓口のほか、弊社お客さまセンタ

ーでも電話にて受付をいたしておりますので、ご利用くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

【お客さまセンターお問合せ先】 

  0120-259-817 

   営業時間：9：00～17：00（土・日・祝日、12/30～1/3 を除く） 

 

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも、相変わらぬお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

富国生命保険相互会社 
 

記 
 
（１）淀川支社の業務移管について 

弊社は近畿圏店舗の再編を行い、平成22年4月1日（木）より淀川支社の業務を大阪北支社に移管す

ることといたしました。保険に関するご相談･お手続きなどは、移管先支社窓口のほか、弊社 

お客さまセンターでも電話にて受付をいたしておりますので、ご利用くださいますようお願い 

申し上げます。 

大阪北支社所在地：〒530－0001 大阪市北区梅田2-5-25 ハービスOSAKAオフィスタワー17F 

代表電話：06－6343－9333 

営業時間：受付時間は支社窓口は平日午前9時から午後３時まで、 

電話での受付は平日午前9時から午後5時まで（年末年始を除く）となっております。 

 



― 2/2 ― 

 
（２）大阪東支社の業務移管について 

弊社は近畿圏店舗の再編を行い、平成 22 年 4 月 1 日（木）より大阪東支社の業務を大阪北支社、

大阪南支社の２支社に移管することといたしました。保険に関するご相談･お手続きなどは、移管

先の最寄支社窓口のほか、弊社お客さまセンターでも電話にて受付をいたしておりますので、 

ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

大阪南支社所在地：〒542-0076 大阪市中央区難波4-7-14難波阪神ビル10F 

代表電話：06－6649－8153 

営業時間：受付時間は支社窓口は平日午前9時から午後３時まで、 

電話での受付は平日午前9時から午後5時まで（年末年始を除く）となっております。 

 

※大阪北支社の店舗情報につきましては、前掲の地図を参照ください。 

以上


